2

	[image: image1.jpg]

	МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДАЧНОЕ

пр. Ветеранов, д. 69, Санкт-Петербург, 198255, тел./факс (812) 752-92-83, 752-94-19

E-mail: mo_dachnoe27@mail.ru, http://www.dachnoe.ru
ОГРН 1047808023185, ИНН 7805300419, КПП 780501001

«20» декабря 2019 года                                                                                                 Санкт-Петербург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №155
О внесении изменений в Постановление Местной Администрации внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное от 29.05.2019 №77 «Об утверждении Положения о порядке применения к муниципальным служащим Местной Администрации внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное взысканий за совершение коррупционных правонарушений»
В соответствии с ч.6 ст.43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

1. Внести следующие изменения в Постановление Местной Администрации внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное от 29.05.2019 №77 «Об утверждении Положения о порядке применения к муниципальным служащим Местной Администрации внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное взысканий за совершение коррупционных правонарушений» (далее – Постановление №77):

1.1. в последнем предложении пункта 3.6. Положения о порядке применения муниципальным служащим Местной Администрации внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное взысканий за совершение коррупционных правонарушений, утвержденного Постановлением №77 слово «Глава» - исключить;
1.2. в пунктах 3.15-3.18 указанного Положения слово «Главы» - исключить.

2. Опубликовать настоящее Постановление в официальном печатном издании Муниципального Совета МО Дачное газете «Округ Дачное. Специальный выпуск».

3.       Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Местной Администрации

МО Дачное                                                                                                                         М.Б. Середкин